ПРОЕКТ
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК РОВЕНЬКИ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Ровеньки

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20 года                                                                                №

 (
О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости
)

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация городского поселения «Поселок Ровеньки»  постановляет:
1. Считать в отношении части жилого дома с кадастровым номером 31:24:0905036:212,  общей площадью 73,9 кв.м, расположенного по адресу: обл. Белгородская, р-н Ровеньский, п. Ровеньки, ул. Комсомольская, д. 58/1 в качестве правообладателя, владеющего данной частью жилого дома на праве договора купли-продажи б/н от 24.09.1992 г.  Макаренко Михаила Александровича, 18.05.1959 года рождения, место рождения: п. Ровеньки Белгородской области, паспорт гражданина Российской Федерации серия 14 05 №656483, выдан 09.05.2006 года Ровеньским РОВД Белгородской области, СНИЛС, проживающего по адресу: 309740, Белгородская область,  Ровеньский район,  п. Ровеньки, ул. Комсомольская, д. 58/1.
2. Право собственности Макаренко Михаила Александровича, на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается  договором купли-продажи б/н от 24.09.1992 г (прилагается).
3. Специалисту по похозяйственному учету МКУ «Ровеньская АХС» (Филатовой Ю.И.) в срок не более пяти рабочих дней со дня издания данного постановления:
-направить заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателе на указанный в пункте 1 объект недвижимости;
- направить копию данного постановления Макаренко Михаилу Александровичу по адресу регистрации, по месту жительства, либо вручить с распиской в получении.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
городского поселения «Поселок Ровеньки»	              А.А. Хлапонин
image1.png